АдминистрациrI
Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10 июня 2022 года Jф 218

Об участии
*

дошкольных образовательных организаций Кировского Мр Ло в мониторинге
реализации адаптированных программ дошкольного образования

в целях содействие региону в реализации мер, направленных на
повышение качества дошкольного образования для детей с овз, и в
соответствии с писъмом Комитета общего и профессионrLлъного
образования Ленинградской области от 09.о6.2022 J\b 19-1sloBtzozz:

1. обеспечить участие муницип€LJIьных образовательньIх
организаций Кировского мр ло, реадизующих адаптированные
образовательные программы дошколъного образования, в анкетиро вании
в онлайн-режиме по ук€ванной ниже ссылке.

https ://docs. google. com/forms/d/e/ 1 FAIpQLS e4ywSj pRVdqlдyu9bipib
9rAr7CAk-yEarWYnqOHwj VAg_Udvi ewform?usp:s Llink

Срок-до 15.06.2027
2. Отделу РМСО (Е.В.Ивановой):
2.|. обеспечить проверку корректности данных мониторинга;
2.2. Подготовить сводный анаJIитический отчет ,rо p".ynbTaTaц

мониторинга до L5.07.2022
2.З. Подготовить адресные рекомендации

дошкольных образователъных организаций ;

2.4. Внести в комплексный план мероприятий (дорожную карту)
повышениЯ качества дошколЬного образования на 202212о2з год
меропри,Iти,I, направленные на повышение качества дошкольного
образова ния для детей с ОВ3.

З. Контроль за исполнением данного
Е.В.Иванову, начальника отдела РМСО.

руководителям

распоряжения возложить на

Председатель комитета

В дело, в ЩОУ - по эл.почте

Г.В.Мисюля